CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN NỢ

Hôm nay, ngày ..… tháng ….. năm ......... tại địa chỉ: ................................................

 .....................................................................................................................................

Chúng tôi gồm:

1. BÊN A:

- Họ và tên: ..................................................................................................................

- CCCD số:………………………………. Ngày cấp:………… Nơi cấp:………….

- Địa chỉ: ......................................................................................................................

- Điện thoại liên hệ: .....................................................................................................

2. BÊN B:

- Họ và tên: ..................................................................................................................

- CCCD số:………………………………. Ngày cấp:………… Nơi cấp:………….

- Địa chỉ: ......................................................................................................................

- Điện thoại liên hệ: .....................................................................................................

Chúng tôi cùng thỏa thuận và thống nhất những nội dung sau:

Điều 1: Thỏa thuận xác nhận nợ

Qua đối chiếu xác nhận, hai bên thống nhất xác nhận tính đến ngày ....... tháng .......

năm …..... Bên B nợ Bên A tổng số tiền là:..................................... VNĐ (bằng chữ:

...................................................), trong đó:

- Nợ gốc:.................................... VNĐ;

- Lãi:........................................... VNĐ.

Điều 2: Cam kết của Bên A

- Bên A sẽ tạo điều kiện tốt nhất để Bên B có thể hoàn thành nghĩa vụ đã cam kết;

- Xóa bỏ nghĩa vụ trả nợ sau khi Bên A thực hiện xong nghĩa vụ thanh toán như đã

cam kết;

Điều 3: Cam kết của Bên B

- Bên B cam kết thanh toán cả nợ gốc và lãi trước ngày........ tháng........ năm...........

- Nếu Bên B chậm trả theo thỏa thuận thì sẽ chịu trách nhiệm đối với số tiền chậm

trả tương ứng với mức lãi suất là 0,02%/ngày.

Điều 4: Điều khoản chung

- Chúng tôi cam đoan toàn bộ nội dung xác nhận nêu trên là đúng sự thật, do chúng

tôi tự nguyện lập, thống nhất và thỏa thuận trong trạng thái minh mẫn, tỉnh táo không

bị lừa dối, đe dọa hay cưỡng ép;

- Giấy xác nhận này có hiệu lực kể từ thời điểm ký kết;

- Giấy xác nhận này gồm 02 trang, được lập thành 02 bản có giá trị như nhau, mỗi

bên giữ 01 bản./.

Bên A
(Xác nhận, ký và ghi rõ họ tên)

Bên B
(Xác nhận, ký và ghi rõ họ tên)

Văn phòng Luật sư Nhân Chính

Địa chỉ: 3E/134 Phố Quan Nhân, Thanh Xuân, Hà Nội

Điện thoại : 0983951338 - 0936683699

Email: Luatsunhanchinh@gmail.com

Website: Nhanchinh.vn